

# PLODINE



## Uvijek od akcije



lončanica: Ø 13 cm	1.99 €
lončanica: Ø 23 cm	4.39 €
lončanica: Ø 25 cm	5.39 €

**Domaća krizantema**  
lončanica: Ø 20 cm

# WOW!

CIJENA  
**3.99 €**

Ponuda vrijedi od **SRIJEDE:**  
**23.10. do 29.10.**

# 2+1 GRATIS

Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.

str. 4 - 5



RITTER SPORT

**Čokolada**

keks, nougat, kokos, lješnjak, marzipan ili rum-grožđice

# 2+1 GRATIS

3x 100 g  
**3.38 €**

Redovna cijena za 100 g = 1,69 €

15 kg



A B C D

**WOODY Pelet**

- od miješanog prirodnog drva bukve
- dužina max 40 mm
- bez kore, bez ljepljivosti ili drugih dodataka,
- učinkovitije i dulje traje, najkvalitetnija sirovina iz certificiranih šuma

**Super prilika!**

15 kg  
**2.99 €**

1 kg = 0,20 €

**94 komada**



FINISH  
**Tablete za perilicu posuđa**  
regular  
94 komada

**-52%**

~~24.99€~~  
**11.99 €**

1 kom = 0,13 €



Uvijek svježije!

**Super svježa prilika!**

**1.69 €**

1 kg = 13,52 €

**Borovnica**  
pakiranje od 125 g

## KARLOVAČKO ČASTI ZA 170 GODINA!

Kupi bilo koji proizvod iz Karlovačko asortimana i sudjeluj u nagradnoj igri.

Glavna nagrada:  
**Tesla Model 3**



Ostale nagrade:  
**100 x Karlovačko gajba**



BEZ KOSTI  
BEZ KOSTI

Uvijek svježije!

**Svježi svinjski vrat**

bez kosti u komadu ili narezan na pultu 1 kg

**Super svježa prilika!**

**4.69 €**

**Obavite kupovinu na vrijeme, u nedjelju, 27.10., samo neke naše trgovine će raditi!**

**Radno vrijeme** supermarketa:  
[plodine.hr/supermarketi](http://plodine.hr/supermarketi)

Izdanje 43/2024

# Veliki izbor krizantema, lampiona i umjetnog cvijeća

A B C

## Elektronski lampion

• Smirna Srce LED

**Super prilika!**

**1.89 €**

visina cca 13,1 cm

svjetli cca 70 dana



visina cca 13,9 cm

gori cca 48 sati

punjenje cca 148 g

## Nadgrobnii lampion

• Sankris Lui  
Andeo

**Super prilika!**

**1.59 €**

A B C



visina cca 15 cm

gori cca 24 sata

punjenje cca 140 g

A B C D

## Nadgrobnii lampion

• PaxDei Srce

**Super prilika!**

**0.94 €**

A B C

## Košarica umjetnog cvijeća

• raznih boja i vrsta  
cvijeća

**Već od**

**5.99 €**

## Krizantema Supernova

visina 35 cm

lončanica Ø 17 cm

redovito zalijevati

polusjena/svijetlo mjesto

držati vani

**5.79 €**



visina	27 cm
lončanica	Ø 12 cm
redovito zalijevati	
polusjena/svijetlo mjesto	
držati vani	

## Krizantema Ying Yang

**2.19 €**



## Krizantema Margarita

visina 25 cm

lončanica Ø 13 cm

redovito zalijevati

polusjena/svijetlo mjesto

držati vani

**2.59 €**

## Krizantema Calimera

visina 30 cm

lončanica Ø 12 cm

redovito zalijevati

polusjena/svijetlo mjesto

držati vani

**1.99 €**





A B C

### Umjetni aranžman

- u cementnoj posudi
- vodootporan
- raznih boja i vrsta cvijeća
- 26x26 cm

Super prilika!

20.99 €



A B C

### Umjetni aranžman

- ruža u posudi
- razne boje
- visina 35 cm

Super prilika!

11.99 €



A B C

### Cvjetni aranžman

- od umjetnog cvijeća
- razne boje

Već od

27.99 €



visina cca 25,7 cm

gori cca 85 sati

punjenje cca 450 g

### Nadgrobnii lampion

- Kocka maxi

Super prilika!

2.29 €



visina cca 17,8 cm

gori cca 30 dana

punjenje cca 180 g

A B C

### Nadgrobnii lampion

- Plam RS

Super prilika!

1.19 €



visina cca 24,5 cm

gori cca 9 dana

punjenje cca 650 g

A B C

### Nadgrobnii lampion

- Paxlui Diamond

Super prilika!

3.99 €



visina cca 17,3 cm

gori cca 110 sati

punjenje cca 450 g

### Nadgrobnii lampion

- Paxlui Srce veliko

Super prilika!

1.99 €

A B C D



visina cca 21,7 cm

gori cca 45 sati

punjenje cca 350 g

### Nadgrobnii lampion

- Kapela velika

Super prilika!

2.29 €

A B C



visina cca 17,5cm

gori cca 48,5 sati

punjenje cca 170 g

### Nadgrobnii lampion

- K2

Super prilika!

0.99 €

A B C



visina cca 17,7 cm

svijetli cca 120 dana

### Elektronski lampion

- Gloria

Super prilika!

1.33 €

A B C



visina cca 19,2 cm

gori cca 50 sati

punjenje cca 300 g

### Nadgrobnii lampion

- Gospa velika

Super prilika!

1.74 €

A B C



visina cca 19,7 cm

gori cca 38-62 sati

punjenje 320 g

### Nadgrobnii lampion

- Kocka velika

Super prilika!

1.59 €

A B C D

# 2+1 GRATIS

Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.



Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.

**2+1  
GRATIS**

MA BAKER  
**Zobene pločice**  
odabrane vrste

3x 90 - 100 g  
**3.58 €**

Redovna cijena za 90 - 100 g = 1,79 €



NESCAFE  
**Kava instant**  
classic  
limenka

3x 100 g  
**9.98 €**

Redovna cijena za 100 g = 4,99 €



PLODINE  
**Njoki**  
svježi

3x 600 g  
**3.38 €**

Redovna cijena za 600 g = 1,69 €



Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.

SLIEME  
**Čajna, Srijemska**  
ili **Bečka**  
kobasica  
trajni proizvod

**2+1  
GRATIS**

3x 80 g  
**4.28 €**

Redovna cijena za 80 g = 2,14 €



FRIZO  
**Špinat briketi**  
smrznuto

3x 400 g  
**2.38 €**

Redovna cijena za 400 g = 1,19 €



PREFINO  
**Jastučici**  
višnja  
smrznuto

**1 kg**

**2+1  
GRATIS**

3x 1 kg  
**6.58 €**

Redovna cijena za 1 kg = 3,29 €



Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.

**2+1  
GRATIS**

BISCOLETTI  
**Keksi**  
Digestive ili zobene pahuljice

3x 250 g  
**2.98 €**

Redovna cijena za  
250 g = 1,49 €



Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.

**2+1  
GRATIS**

BISCOLETTI  
**Keksi**  
razne vrste  
vrećica

3x 350 g  
**3.78 €**

Redovna cijena za  
350 g = 1,89 €



BOBI  
**Flips**  
s kikirikijem  
2+1 gratis

**2+1  
GRATIS**

3x 90 g  
**1.69 €**

Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.



NIMM2  
**Bomboni**  
gumeni, odabrane vrste

3x 90 - 100 g  
**2.38 €**

Redovna cijena za  
90 - 100 g = 1,19 €



Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.

**2+1  
GRATIS**

3x 900 ml  
**5.30 €**

VIOLETA  
**Omekšivač za rublje**  
razne vrste

Redovna cijena za  
900 ml = 2,65 €



ARIEL  
**Deterđent za pranje rublja**  
Regular

**2+1  
GRATIS**

3x 275 g  
**4.78 €**

Redovna cijena za  
275 g = 2,39 €

2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS

# SVE DO 1,99 €



EVA  
Tuna salate  
razne vrste  
160 g

**-52%**

~~4.19 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 12,44 €



IL BUON PANE  
Toast  
classic ili integralni  
400 g

**-28%**

~~1.39 €~~  
**0.99 €**

1 kg = 2,48 €



PIK VRBOVEC  
Mortadela,  
Parizer, Trajna  
kobasica ili  
Šunka narezak  
Natur  
80 - 150 g

**-20%**

~~2.49 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 13,27 - 24,88 €



CAMPO  
Ajvar  
ljuti ili blagi  
340 g

**-24%**

~~1.84 €~~  
**1.39 €**

1 kg = 4,09 €



**1l**

DUKAT  
Voćni  
jogurt  
jagoda ili  
šumsko voće

**Super prilika!**

**1l**  
**1.99 €**



PHILADELPHIA  
Sirni namaz  
balance, natur ili začin

**Super prilika!**

175 g  
**1.99 €**

1 kg = 11,37 €



BARILLA  
Umak  
Napolitan  
priprema za bolognese  
ili s bosiljkom  
400 g

**-39%**

~~3.29 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 4,98 €



**NOVO!**

MULINI  
**Tortilja**  
odabrane vrste  
320 - 780 g

**Već od**  
**1.03 €**



DOBRA  
**Zobena pločica**  
razne vrste  
2go  
40 - 45 g

**-33%**  
~~0.89 €~~  
**0.59 €**

1 kg = 131 - 148 €



PREKRAŠNI  
**Štrudlice**  
razne vrste  
200 g

**-22%**  
~~1.99 €~~  
**1.55 €**

1 kg = 7,75 €



DOLCELA  
**Puding**  
vanilija ili  
čokolada  
3+1 gratis  
148 - 180 g

**-30%**  
~~1.99 €~~  
**1.39 €**

1 kg = 10,69 - 12,64 €



HAMLET  
**Bombonijera**  
excelcium, red,  
silver ili gold

**Super prilika!**  
180 g  
**1.89 €**

1 kg = 10,50 €



NIVEA  
**Gel za tuširanje**  
razne vrste  
250 ml

**-51%**  
~~2.99 €~~  
**1.45 €**

1l = 5,80 €



PALMOLIVE  
**Tekući sapun**  
razne vrste

**Super prilika!**  
300 ml  
**1.69 €**

1l = 5,63 €



DUAL  
**Deterdžent za pranje posuđa**  
Limun ili Osjetljive ruke  
1l

**-23%**  
~~2.59 €~~  
**1.99 €**

# SVEDO 2,99 €

**NOVO!**



VINDIJA  
**Sir Gouda** ili **Tilzit**  
polutvrđi  
rezani

**Super prilika!**

200 g  
**2.99 €**

1 kg = 14,95 €



PERUTNINA  
**Pileća prsa**  
Slim&Fit  
polutrajni proizvod  
400 g

**-19%**

~~3,45 €~~  
**2.79 €**

1 kg = 6,98 €



MLINCI IZ  
CENTRA  
SVIJETA  
**Mlinci**  
s jajima  
400 g

**-13%**

~~2,89 €~~  
**2.49 €**

1 kg = 6,23 €



DŽIUGAS  
**Tvrđi  
sir**  
kravlji  
zrenja  
12 mjeseci  
180 g

**-21%**

~~3,79 €~~  
**2.99 €**

1 kg = 16,61 €



**800 g**

GAVRILOVIĆ  
**Pileći  
parizer**  
Jeli  
polutrajni  
proizvod

**Super prilika!**

800 g  
**2.49 €**

1 kg = 3,11 €



'Z BREGOV  
**Vrhnje  
za šlag**  
36% m.m  
500 g

**-21%**

~~3,79 €~~  
**2.99 €**

1 kg = 5,98 €



**660 g**

PODRAVKA  
**Paprika**  
crvena  
filet  
\*ocijeđena  
masa 300 g  
660 g

**-23%**

~~3,79 €~~  
**2.89 €**

1 kg = 9,63 €



PRESIDENT  
**Sir za pizzu**  
margherita ili  
amerikana

**Super prilika!**

200 g  
**2.99 €**

1 kg = 14,95 €



**5 kg**

RUSTINI  
**Pšenično  
brašno**  
T-550 glatko  
5 kg

**-20%**

~~3,58 €~~  
**2.85 €**

1 kg = 0,57 €





CASA SOLIS  
**Chardonnay, Sauvignon ili Carmenere**  
kvalitetno vino crno ili bijelo 0,75 l

**-25%**  
~~3,99 €~~  
**2.99 €**  
11 = 3,99 €



LAY'S  
**Čips**  
slani ili paprika 200 g

**-16%**  
~~2,99 €~~  
**2.49 €**  
1 kg = 12,45 €



MARIJAN VOĆE  
**Brusnica**  
sušena

**Super prilika!**  
400 g  
**2.99 €**  
1 kg = 7,48 €



CAFFE CARRARO  
**Kava espresso**  
Aroma e Gusto 250 g

**-20%**  
~~2,99 €~~  
**2.39 €**  
1 kg = 9,56 €



NESCAFE  
**Instant kava**  
2u1 ili 3u1, vrećica, razne vrste

**Super prilika!**  
80 - 198 g  
**2.29 €**  
1 kg = 13,88 - 28,63 €



MILKA  
**Čokolada**  
odabrane vrste 250 - 300 g

**-31%**  
~~4,39 €~~  
**2.99 €**  
1 kg = 9,97 - 11,07 €



VIOLETA  
**Papirnati ručnici**  
Love troslojni

**Super prilika!**  
3 role  
**2.49 €**  
1 rola = 0,83 €



SENSODYNE  
**Zubna pasta**  
razne vrste 75 ml

**50%**  
~~5,49 €~~  
**2.74 €**  
11 = 36,53 €



BIS  
**Osvježivač prostora**  
razne vrste 400 ml

**-31%**  
~~4,19 €~~  
**2.89 €**  
11 = 7,23 €

**VIDI  
VIDI!**

+1200 KVALITETNIH  
I POVOLJNIH  
PROIZVODA

# PLODINE BRANDOVI

**VRJEDNI KUPOVINE**



PLODINE  
**Sir  
Trapist**  
tvrdi

**Super prilika!**

1 kg  
**11.99 €**



BARBA  
**Oslić  
filet**  
Hubbsi  
smrznuto

**Super prilika!**

500 g  
**3.99 €**

1 kg = 7,98 €



GUŠTI  
**Mesni  
narezak**  
150 g

**-14%**

~~1,39 €~~  
**1.19 €**

1 kg = 7,93 €



GUŠTI  
**Pašteta**  
čajna, jetrena  
ili kokošja

**Super prilika!**

75 g  
**0.49 €**

1 kg = 6,53 €



CAMPO  
**Ketchup**  
blagi  
500 g

**-25%**

~~1,59 €~~  
**1.19 €**

1 kg = 2,38 €

# PLODINE BRANDOVI

## VRJEDNI KUPOVINE



DOLINE VITA+  
**Probiotik**  
natur, višnja,  
banana-jagoda ili  
breskva-mango

**Super prilika!**

280 g  
**0.79 €**

1 kg = 2,82 €



DOLINE  
**Sir**  
**Mozzarella**  
meki sir  
125 g

**-16%**

~~1.19 €~~  
**0.99 €**

1 kg = 7,92 €



900 g

**Super prilika!**

DOLINE  
**Čvrsti**  
**jogurt**  
3,2% m.m.

900 g  
**1.49 €**

1 kg = 1,66 €



DOLINE  
**Grčki**  
**jogurt**  
razne vrste  
125 g

**-24%**

~~0.65 €~~  
**0.49 €**

1 kg = 3,92 €



PLODINE  
**Sir**  
Gouda, Edamac ili Trapist  
polutvrđi

**Super prilika!**

300 g  
**3.09 €**

1 kg = 10,30 €



DOLINE  
**Sir**  
rezani, odabrane vrste  
150 g

**-21%**

~~1.89 €~~  
**1.49 €**

1 kg = 9,93 €

**VIDI  
VIDI!**

+1200 KVALITETNIH  
I POVOLJNIH  
PROIZVODA

# PLODINE BRANDOVI

**VRIJEDNI KUPOVINE**



MULINI  
**Krekeri**  
slani  
250 g

**-33%**

~~1.49€~~  
**0.99€**

1 kg = 3.96 €



**-15%**

PLODINE  
**Riža**  
odabrane vrste  
1 kg



MULINI  
**Tjestenina**  
rezanci  
razne vrste

**Super prilika!**

400 g  
**1.19€**

1 kg = 2.98 €



**600 g**



PREFINO  
**Zvrk**  
sa sirom  
smrznuo

**Super prilika!**

600 g  
**2.39€**

1 kg = 3.98 €



DELISSA  
Džem  
razne vrste

Super prilika!

310 g  
**1.69 €**

1 kg = 5,45 €

# PLUDINE BRANDOVI

## VRJEDNI KUPOVINE



700 g

BISCOLETTI  
Keks  
punjeni  
kakao  
Twist  
700 g

-28%

~~3.49 €~~  
**2.49 €**

1 kg = 3,56 €



-25%

BISCOLETTI  
Tortina  
kakao ili kakao-mlijeko  
280 ili 350 g



700 g

FLOREJA  
Med  
cvjetni  
700 g

-14%

~~4.64 €~~  
**3.95 €**

1 kg = 5,64 €



1 kg

Super prilika!

1 kg  
**2.79 €**

CITRAL  
Instant napitak  
razne vrste



# TRŽNICA

SVJEŽA I MIRISNA



**WOW!**  
CIJENA  
**1.49 €**

Uvijek svjež!

Klementina  
1 kg



Super svježa prilika!

**1.49 €**

Domaći šipak  
1 kg



Super svježa prilika!

**3.99 €**

Domaći krumpir  
giro  
10 kg

1 kg = 0,40 €



Super svježa prilika!

**1.79 €**

Paprika  
Babura  
1 kg



Super svježa prilika!

**1.09 €**

Domaća crvena jabuka  
Idared i Jonagold  
1 kg



Super svježa prilika!

**0.59 €**

Domaći zeleni kupus  
1 kg



Super svježa prilika!

**0.49 €**

Domaći luk  
žuti  
1 kg

## CVJEČARNICA

DOBAR IZBOR



Vrtić jesen  
mix

**6.49 €**



**20 l**

Zemlja  
za cvijeće  
20 l

**1.25 €**

1 l = 0,06 €

# Svježa riba

i morski  
plodovi



svježe

ORADA ADRIATIC  
**Brancin**  
očišćeni  
svježe  
cca 400g  
1 kg

-10%  
~~14,49 €~~  
**12,99 €**



svježa

MEDUZA  
**Skuš**  
svježa  
očišćena  
cca 500 g  
1 kg

-10%  
~~9,89 €~~  
**8,89 €**



svježe

MEDUZA  
**Oslić file**  
svježe  
400 g

-10%  
~~7,39 €~~  
**6,59 €**  
1 kg = 16,48 €



svježe

MEDUZA  
**Tuna odrezak**  
svježe  
200 g

-10%  
~~5,09 €~~  
**4,55 €**  
1 kg = 22,75 €



svježe

CROMARIS  
**Orada filet**  
svježe  
350 g

-10%  
~~9,99 €~~  
**8,99 €**  
1 kg = 25,69 €



svježe

MEDUZA  
**Lignja**  
patagonica  
očišćena  
svježe  
500 g

-10%  
~~8,49 €~~  
**7,59 €**  
1 kg = 15,18 €

# HALLOWEEN party



LAICA  
**Praline**  
u mrežici  
Halloween  
100 g

**-25%**

~~1.99 €~~  
**1.49 €**

1 kg = 14,90 €



RENOVA  
**Papirnati ručnici**  
Halloween  
1 rola

**-43%**

~~2.99 €~~  
**1.69 €**



**Donut halloween**

**Super prilika!**

57 g  
**0.47 €**

1 kg = 8,25 €



**Jaffa linzeri**

**Super prilika!**

350 g  
**3.29 €**

1 kg = 9,40 €

**Ciklama Halloween**

visina 30 cm  
lončanica Ø 12 cm  
redovito zalijevati  
polusjena/svijetlo mjesto  
držati vani

**2.99 €**



**Venerina muholovka**  
Halloween

**4.49 €**

visina 10 cm  
lončanica Ø 8,5 cm  
redovito zalijevati  
polusjena/svijetlo mjesto  
držati unutra





BECKY'S  
**Lizaljke**  
kosti  
Halloween  
vrećica  
80 g

**-15%**  
~~1.99 €~~  
**1.69 €**

1 kg = 21,13 €



DOLFIN  
**Čokoladna**  
**figurica**  
Halloween  
80 g

**-26%**  
~~2.69 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 24,88 €



**Super prilika!**

MR.BROWNIE  
**Biskvit**  
Halloween  
razne vrste

**200 g**  
**2.59 €**

1 kg = 12,95 €



DOLFIN  
**Desert**  
Monster slime  
200 ml

**-22%**  
~~1.79 €~~  
**1.39 €**

1 l = 6,95 €



FLORESTAL  
**Lizaljke**  
Bruxolito Q'Pinta  
vrećica  
500 g

**-32%**  
~~3.99 €~~  
**2.69 €**

1 kg = 5,38 €

**500 g**



HARIBO  
**Bomboni**  
gumeni  
duh  
100 g

**-17%**  
~~1.45 €~~  
**1.19 €**

1 kg = 13,22 €



KINDER  
**Schoko-Bons**  
punjeni mliječnom  
kremom  
200 g

**-28%**  
~~5.19 €~~  
**3.69 €**

1 kg = 18,45 €



# PEKARNICA

SVJEŽA I HRSKAVA



**Baklava**  
raznih okusa

**Super prilika!**

450 - 470 g

**5.99 €**

1 kg = 12,74 - 13,31 €

**Burek**  
od jabuke ili sira

**Super prilika!**

155 g

**0.92 €**

1 kg = 5,94 €



**Pecivo Maxi**  
šunka-sir ili mexico

**Super prilika!**

89 - 90 g

**0.45 €**

1 kg = 5,00 - 5,06 €

SLASTIČARNICA  
FINO & MIRISNO

800 g



**Karamel torta**

**Super prilika!**

800 g

**6.63 €**

1 kg = 8,29 €



**Čokoladni mix**  
500 g

**Super prilika!**

500 g

**4.64 €**

1 kg = 9,28 €



**Kolač**  
**Jaffy**  
**šnita**

500 g

**Super prilika!**

500 g

**3.98 €**

1 kg = 7,96 €



**Brioche pecivo**  
posip sjemenke

Super prilika!

100 g  
**0.39 €**

1 kg = 3,90 €



**Njemačka žemlja**

Super prilika!

73 g  
**0.15 €**

1 kg = 2,05 €



**Bavarski perez**  
95 g

Super prilika!

95 g  
**0.32 €**

1 kg = 3,37 €



**Heljdin kruh**  
s orasima  
400 g

Super prilika!

400 g  
**1.59 €**

1 kg = 3,98 €



**Seljački kruh**

Super prilika!

410 g  
**1.19 €**

1 kg = 2,90 €



**Kruh bijeli**  
u kalupu

Super prilika!

600 g  
**1.33 €**

1 kg = 2,22 €



**Domaći nonin craft kruh**  
hrskave korice i mekane sredine

Super prilika!

400 g  
**1.19 €**

1 kg = 2,98 €

**Pecivo Lizika**

Super prilika!

180 g  
**0.53 €**

1 kg = 2,94 €



PLODINE  
**Palačinka**  
tamni nugat  
komad

Super prilika!

komad  
**1.19 €**

komad

**GASTRO**  
kutak



komad

**Pečeno pile**

Super prilika!

komad  
**3.98 €**



1 kg

PLODINE  
**Svinjska marinirana rebra**

Super prilika!

1 kg  
**11.99 €**

# MESNICA

## SVJEŽA I SOČNA

**Svježi odojak**  
za pečenje  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**4.89 €**

**Svježa teleća rebra i prsa**  
s kostima  
u komadu  
za kuhanje i pečenje  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**5.79 €**

**Svježi svinjski file**  
ekstra kategorija za brzu  
pripremu obroka  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**7.19 €**

**Svježa teleća koljenica**  
s kostima  
svježa, na pultu  
za pečenje i kuhanje  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**5.69 €**

**Svježa teleća lopatica**  
bez kosti  
u komadu,  
za pečenje  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**8.89 €**

**Svježi teleći vrat**  
s kostima  
za pečenje,  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**5.69 €**

**Svježa teleća lopatica**  
s kostima, u komadu,  
za pečenje, na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**5.69 €**

**Teleći but**  
bez kosti  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**9.69 €**



**Svježi leškovački ćevapčići**  
Celjske mesnine

**Super prilika!**

450 g  
**3.29 €**

1 kg = 7,31 €



**PIK VRBOVEC Svježi grill burger**

**Super prilika!**

400 g  
**2.79 €**

1 kg = 6,98 €



**PIK VRBOVEC Svježi svinjski kare**  
bez kosti

**Super prilika!**

560 g  
**3.99 €**

1 kg = 7,13 €



**VAJDA Svježi mesni uštipci**  
s sirom

**Super prilika!**

400 g  
**2.59 €**

1 kg = 6,48 €



**Pile**

**PILE Svježe pile grill**  
na podlošku  
cca 1,5 kg

**Super prilika!**

1 kg  
**2.79 €**

domaća pileтина  
**HRVATSKI PROIZVOD**



**CEKIN Pileći mini file**  
ili odresci filea  
na podlošku  
svježe

**Super prilika!**

400 g  
**4.89 €**

1 kg = 12,23 €



**CEKIN Panirani pileći medaljoni**  
ili fritesi  
gluten free, smrznuto  
600 g

**-17%**

~~7.99 €~~  
**6.59 €**

1 kg = 10,98 €



**VINDON Pureći batak**  
svježe  
1 kg

**-38%**

~~4.90 €~~  
**2.99 €**



**AIA Pureća krila**  
svježe

**Super prilika!**

1 kg  
**1.99 €**

**PLUDINE BRANDOVI**  
**VRJEDNI KUPOVINE**

**Gušti**

**GUŠTI Suha rebra**  
polutrajni proizvod  
vakumiran



**Super prilika!**

1 kg  
**6.49 €**



## Potvrđeno najbolji odjel delikatesa

# PLODINE BRANDOVI

## VRJEDNI KUPOVINE

GUŠTI  
**Domaća suha slanina**  
vakum pakiranje  
trajni proizvod  
1 kg

**-31%**

~~14.49 €~~

**9.99 €**



**Super prilika!**

1 kg

**6.99 €**

GUŠTI  
**Pečena šunka**  
polutrajni proizvod



PIK VRBOVEC  
**Pureća šunka**  
dimljena ili mediteranska polutrajni proizvod

**Super prilika!**

1 kg

**9.99 €**



**-27%**

~~21.79 €~~

**15.90 €**

PLODINE  
**Suha šunka**  
trajni proizvod  
1 kg



**Super prilika!**

1 kg

**5.99 €**

PLODINE  
**Hamburger**  
pečeni polutrajni proizvod



PISINIUM  
**Istarski žlomprt**  
trajni proizvod  
1 kg

**-31%**

~~28.99 €~~

**19.99 €**



**-30%**

~~22.99 €~~

**15.90 €**

DOBRO  
**Buđola**  
trajni proizvod  
1 kg



**-25%**

~~17.50 €~~

**12.99 €**

GAVRILOVIĆ  
**Čajna kobasica**  
maxi trajni proizvod  
1 kg



PODRAVKA  
**Šunka**  
u ovitku polutrajni proizvod  
1 kg

**-41%**

~~12.74 €~~

**7.49 €**



**-25%**

~~11.99 €~~

**8.99 €**

PIVAC  
**Kuhana šunka**  
premium  
1 kg



**Super prilika!**

1 kg

**5.99 €**

SILMA  
**Tlačnica**  
premium polutrajni proizvod



REVIQUES  
Sir Curado  
miješani tvrdi  
1 kg

**-26%**  
~~14.99 €~~  
**10.99 €**



Sir Gouda  
polutvrdi  
45% m.m.

**Super prilika!**  
1kg  
**5.89 €**

**POTRAŽI NA  
USLUŽNOM  
PULTU**



PIK VRBOVEC  
Šunka Fina,  
Pečena ili  
Delikates  
polutrajni proizvod

**Super prilika!**  
125 - 150 g  
**2.49 €**  
1 kg = 16,60 - 19,92 €



GAVRILOVIĆ  
Cvit Dalmata,  
Kulenov cvijet  
ili Panonica s  
paprom ili chilli  
paprikom  
trajni proizvod

**Super prilika!**  
80 g  
**1.59 €**  
1 kg = 19,88 €



PIK VRBOVEC  
Roštiljska  
kobasica  
460 g

**-27%**  
~~5.49 €~~  
**3.99 €**  
1 kg = 8,67 €



PERUTNINA  
Extra pileće  
hrenovke  
polutrajni proizvod  
1200 g

**-29%**  
~~3.98 €~~  
**2.79 €**  
1 kg = 2,33 €



GUŠTI  
Čajna, Kulen  
ili Zimska  
trajni proizvod

**Super prilika!**  
300 g  
**3.49 €**  
1 kg = 11,63 €



PIVAC  
Nostalgična  
kobasica  
trajni proizvod  
330 g

**-16%**  
~~5.99 €~~  
**4.99 €**  
1 kg = 15,12 €



CEKIN  
Pileća posebna  
kobasica  
polutrajni proizvod  
500 g

**-29%**  
~~2.25 €~~  
**1.59 €**  
1 kg = 3,18 €



GAVRILOVIĆ  
Tirolska  
kobasica  
polutrajni proizvod  
350 g

**-25%**  
~~3.99 €~~  
**2.99 €**  
1 kg = 8,54 €



6x1l

'Z BREGOV  
**Trajno mlijeko**  
2,8% m.m.

**Super prilika!**

6x1l  
**5.39 €**

1l = 0,90 €



**Super prilika!**

250 g  
**1.89 €**

1 kg = 7,56 €

**Njemački maslac**  
82% m.m.



1 kg

**Super prilika!**

1 kg  
**1.95 €**

'Z BREGOV  
**Tekući jogurt**  
2,8% m.m. ili  
0,9% m.m.



THOMY  
**Majoneza**  
delikatesna  
611 g

**-29%**

~~5,20 €~~  
**3.69 €**

1 kg = 6,04 €



DUKAT  
**Svježe mlijeko**  
3,2% m.m.

**Super prilika!**

1l  
**1.29 €**



**-20%**

~~1,19 €~~  
**0.95 €**

1 kg = 2,38 €

'Z BREGOV  
**Kefir**  
0,9% m.m. ili  
3,5% m.m.  
400 g



MEGGLE  
**Kisel vrhnje**  
12% m.m.

**Super prilika!**

180 g  
**0.79 €**

1 kg = 4,39 €



BRZO&FINO  
**Vrhnje za kuhanje**  
20% ili 10% m.m.

**Super prilika!**

200 g  
**1.29 €**

1 kg = 6,45 €



AIMA  
**Margarin**  
60% m.m.  
250 g

**-33%**

~~0,89 €~~  
**0.59 €**

1 kg = 2,36 €



4x100 g

ZOTT  
**Mliječni desert**  
Monte  
maxi ili white

**Super prilika!**

4x100 g  
**2.29 €**

1 kg = 5,73 €





DUKAT  
STAY STRONG  
**Puding**  
čokolada, vanilija ili lješnjak

**Super prilika!**

200 g  
**1.29 €**

1 kg = 6,45 €



ŽITOPROIZVOD  
**Tortelini**  
sir, sir-špinat  
ili pršut  
svježi  
450 g

**-50%**

~~3.99 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 4,42 €



PRÉSIDENT  
**Sir Ribanac**  
classic ili  
vintage

**Super prilika!**

40 g  
**1.29 €**

1 kg = 32,25 €



**800 g**

ZDENKA  
**Sir Trapist**  
Sport, polutvrđi  
masni, bez kore,  
45% m.m.  
800 g

**-18%**

~~11.94 €~~  
**9.79 €**

1 kg = 12,24 €



PRÉSIDENT  
**Posni sir**  
svježi

**Super prilika!**

500 g  
**2.39 €**

1 kg = 4,78 €



MEGGLE  
**Zrnati sir**  
180 g

**-17%**

~~1.69 €~~  
**1.39 €**

1 kg = 7,72 €



Z BREGOV  
VIVIS  
**Svježi krem sir**  
natur ili s povrćem

**Super prilika!**

200 g  
**1.69 €**

1 kg = 8,45 €



FROZY  
**Zagorski štruklji + knedle**  
smrznuto

**Super prilika!**

**3.99 €**



**-20%**

LEDO  
**Malina, borovnica,  
višnja ili šumsko  
voće**  
300 g



BARILLA  
**Tjestenina**  
fusilli ili  
spaghettini

**Super prilika!**

500 g  
**0.99 €**

1 kg = 1,98 €



RIO MARE  
**Tuna**  
u maslinovom ulju  
\*ocijeđene mase 156 g  
3x 80 g

3x80 g

**-41%**

~~7.73 €~~  
**4.49 €**

1 kg = 28,78 €



GIANA  
**Sardina**  
u suncokretovom ulju  
ili u umaku od rajčica  
\*ocijeđene mase 90 g  
125 g

**-50%**

~~1.59 €~~  
**0.79 €**

1 kg = 8,78 €



FARCHIONI  
**Maslinovo ulje**  
ekstra dječičansko  
1 l

**-21%**

~~13.99 €~~  
**10.99 €**



SOLIO  
**Suncokretovo ulje**

**Super prilika!**

1 l  
**1.09 €**



500 g



LINO  
**Lino Pillows**  
punjeni jastučići  
razne vrste  
500 g

**-26%**

~~4.59 €~~  
**3.39 €**

1 kg = 6,78 €



CAMPO  
**Pasirana rajčica**  
500 ml

**-30%**

~~0.99 €~~  
**0.69 €**

1 l = 1,38 €

800 g



ITALDORO  
**Grah**  
crveni ili smeđi  
\*ocijeđena masa  
480 g  
800 g

**-30%**

~~1.72 €~~  
**1.19 €**

1 kg = 1,49 - 2,48 €



500 g

FINO  
**Dodatak jelima**  
sušeno povrće  
u vrećici  
500 g

**-18%**

~~1.09 €~~  
**0.89 €**

1 kg = 1,78 €



MAGGI  
**Juhe**  
odabrane vrste  
44 - 62 g

**-24%**

~~1.05 €~~  
**0.79 €**

1 kg = 12,74 - 16,12 €



**-30%**

STAR  
**Instant noodles**  
razne vrste  
60 - 90 g



**-30%**

NATURA  
Orašasti plodovi  
i suho voće  
odabrani proizvodi



**-25%**

Dr.Schaer  
odabrani proizvodi  
60 - 500 g



ALEGRO  
Lješnjak  
jezgra  
180 g

**-15%**

~~2.59 €~~  
**2.19 €**

1 kg = 1217 €



FRANCK  
Čaj  
voćni, odabrane vrste  
40 - 60 g

**Super prilika!**

40 - 60 g  
**1.99 €**

1 kg = 3317 - 49,75 €



600 g

**-23%**

NUTELLA  
Krem  
namaz  
s čokoladom  
i lješnjacima  
600 g

~~6.29 €~~  
**4.79 €**

1 kg = 7,98 €



NESCAFE  
DOLCE GUSTO  
Kava  
u kapsulama  
odabrane vrste  
88 - 256 g

**-18%**

~~6.49 €~~  
**5.29 €**

1 kg = 20,66 - 60,11 €



FRANCK  
Kava  
mljevena  
Jubilarna  
400 g

**-21%**

~~6.99 €~~  
**5.49 €**

1 kg = 13,73 €



NESCAFE  
Instant  
kava  
Sensazione,  
Black roast  
ili classic

**Super prilika!**

150 - 250 g  
**7.29 €**

1 kg = 29,16 - 38,37 €



ANAMARIA  
Kava  
mljevena

**Super prilika!**

1 kg  
**9.79 €**



500 g

WURZENER  
Zobene  
pahuljice  
sitne ili krupne  
500 g

**-29%**

~~1.69 €~~  
**1.19 €**

1 kg = 2,38 €

# NEODOLJIVI ZALOGAJI

**-30%**

MILKA  
Keksi i biskviti  
odabrane vrste  
112 - 260 g



**-25%**

JIMMY  
Čokolada  
i keksi  
odabrani proizvodi  
80 - 300 g



**-28%**

KRAŠ  
Čokoladice  
Životinjsko carstvo,  
tortica ili bananko  
15 - 30 g



**-20%**

FERRERO  
Čokolada  
Rocher ili Raffaello  
90 g

~~2.49 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 22,11 €



**-38%**

LINDOR  
Praline  
odabrane vrste  
200 g

~~7.29 €~~  
**4.49 €**

1 kg = 22,45 €



**-37%**

KRAŠ  
Napolitanke  
čokoladne ili  
čokoladne s  
kokosom  
250 g

~~3.99 €~~  
**2.49 €**

1 kg = 9,96 €



**960 g**

**-21%**

KRAŠ  
Keksi  
Petit Beurre  
960 g

~~5.09 €~~  
**3.99 €**

1 kg = 4,16 €



**-13%**

CHIO  
Čipi Čips  
odabrane vrste  
120 - 150 g

~~2.19 €~~  
**1.89 €**

1 kg = 12,60 - 15,75 €



**-20%**

DORITOS  
Tortilja čips  
odabrane vrste  
90 g

~~1.99 €~~  
**1.59 €**

1 kg = 17,67 €



**Već od**

PIONIR  
Odabrani  
proizvodi  
100 - 250 g

**0.95 €**



# UGASI ŽEĐ

UZ NAJBOLJI IZBOR PIĆA



4x0,5l

PAULANER  
**Svijetlo pivo**  
Munchner ili Weissbier

Super prilika!

4x0,5l  
**5.99 €**

1l = 3,00 €



FRUCTAL  
**Sirup**  
odabrane vrste

Super prilika!

1l  
**2.69 €**



**-20%**

JOHNNIE WALKER  
**Whiskey**  
Red Label, Blonde ili Black  
0,7l



ERDUTSKI VINOGRADI  
**Kvalitetno vino**  
bijelo, crno ili rose  
0,75l

-25%

5.99 €  
**4.49 €**

1l = 5,99 €

BADEL  
**Pelinkovac**  
Gorki ili Orange  
0,7l

-12%

12.49 €  
**10.99 €**

1l = 15,70 €



JAGERMEISTER  
**Biljni liker**

Super prilika!

0,7l  
**12.99 €**

1l = 18,56 €



21

VINKO  
**Vino**  
bijelo ili crno  
2l

-23%

2.59 €  
**1.99 €**

1l = 1,00 €



HAPPY DAY  
**Voćni sok**  
razne vrste  
1l

Već od

**1.45 €**



FIS ILI VINDI  
**Negazirano piće**  
razne vrste

Super prilika!

1l  
**0.89 €**



HELL  
**Energetsko piće**  
odabrane vrste

Super prilika!

0,5l  
**1.19 €**

1l = 2,38 €



21

SKY  
**Gazirano piće**  
razne vrste  
2l

-15%

1.59 €  
**1.35 €**

1l = 0,68 €

**-30%**

**-40%**

**-20%**

**-25%**

ASEPSOLETA ROSAL melem plidenta

**-35%**

WILKINSON  
Brijači ili britvice  
odabrani proizvodi

**3-slojni 12 rola**

Zewa  
Deluxe  
Cashmere Peach

ZEWA  
**Toaletni papir**  
Deluxe  
white ili  
breskva

**Super prilika!**  
12 rola  
**3.69 €**  
1 rola = 0,31 €

**-30%**

NIVEA  
Odabrani proizvodi

AXE  
Gel za tuširanje,  
dezodorans  
u spreju ili sticku  
odabrani proizvodi  
50 - 250 ml

**Već od**  
**2.19 €**

PALMOLIVE  
**Šampon za kosu**  
razne vrste

**Super prilika!**  
350 ml  
**2.29 €**  
11 = 6,54 €

VIOLETA  
**Higijenski ulošci**  
razne vrste  
10 - 50 komada

**Već od**  
**1.19 €**

**100 ml**

DENTABEL  
**Pasta za zube**  
100 ml

**Super prilika!**  
100 ml  
**0.99 €**  
11 = 9,90 €

**5x 56 komada**

VIOLETA  
**Dječje maramice**  
bađem

**Super prilika!**  
5x 56 komada  
**5.69 €**  
1 pakiranje = 1,14 €

PAMPERS  
**Pelene za djecu**  
razne vrste

**Super prilika!**  
31 - 60 komada  
**14.99 €**  
1 kom = 0,25 - 0,48 €



FAKS  
**Deterdžent  
za pranje  
rublja**  
razne vrste

**Super prilika!**

4,875 kg  
**12.99 €**

1 kg = 2,66 €



PERSIL  
**Deterdžent za rublje**  
razne vrste  
6 ili 6,05 kg

**Super prilika!**

6,6 ili 6,05 kg  
**23.99 €**

1 kg = 3,63 - 3,97 €



DIX  
**Deterdžent  
za rublje**  
Ultra power  
3 kg

**-20%**

~~4.99 €~~  
**3.99 €**

1 kg = 1,33 €



WOOLITE  
**Deterdžent  
za strojno  
pranje**  
tekući  
3,6 l

**-58%**

~~16.99 €~~  
**7.09 €**

1 l = 1,97 €



MERI MERINO  
**Deterdžent  
za rublje**  
razne vrste  
2,7 l

**-50%**

~~7.96 €~~  
**3.98 €**

1 l = 1,47 €



ORNEL  
**Omekšivač  
rublja**  
razne vrste

**Super prilika!**

2,4 l  
**3.99 €**

1 l = 1,66 €



SOMAT  
**Deterdžent za  
strojno pranje  
posuđa**  
tablete, kapsule ili gel  
42, 50, 60, 75 komada  
ili 2x 540 ml

**-50%**

~~25.99 €~~  
**12.99 €**

1 l = 12,03 €  
1 kom = 0,17 - 0,31 €



ČARLI  
**Deterdžent za  
ručno pranje  
posuđa**  
razne vrste  
450 ml

**-21%**

~~2.55 €~~  
**1.99 €**

1 l = 2,21 €

1,35 l 11 = 1,74 € | 2,35 € | ~~3,49 €~~ **-32%**



BREF  
**Wc osvježivač**  
Lemon ili Lavander

**Super prilika!**

4x 50 g  
**4.99 €**

1 kg = 2,495 €



WC NET  
**Gel za čišćenje  
i dezinfekciju  
toaletne školjke**  
razne vrste

**Super prilika!**

750 ml ili 38 g  
**1.59 €**

1 kg = 212 €  
1 l = 41,84 - 42,97 €



DUCK  
**Odabrani  
proizvodi**



DIX  
**Univerzalne  
vlažne  
maramice  
za čišćenje**  
80 komada

**Super prilika!**

80 komada  
**0.99 €**

1 kom = 0,01 €



# Kućni ljubimci



MIGLIORCANE  
Hrana za pse  
razne vrste  
1250 g

-20%

~~212 €~~  
**1.69 €**

1 kg = 1,35 €



PET ZONE  
Hrana  
za mačke  
govedina ili perad  
415 g

-26%

~~0.89 €~~  
**0.65 €**

1 kg = 1,57 €



FELIX FANTASTIC  
Hrana  
za mačke  
riba ili meso  
12x 85 g

12x85 g

-19%

~~6.19 €~~  
**4.99 €**

1 kg = 4,89 €



WHISKAS  
Hrana  
za mačke  
razne vrste  
300 g

-16%

~~2.39 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 6,63 €



VOLI VOLI  
Hrana  
za pse  
piletina-  
govedina

10 kg

Super prilika!

10 kg  
**8.99 €**

1 kg = 0,90 €



FRISKIES  
Hrana za pse  
odabrani proizvodi

**-20%**



PEDIGREE  
Hrana za pse  
odabrane vrste  
4x 100 g

4x100 g

-23%

~~2.99 €~~  
**2.29 €**

1 kg = 5,73 €





# Dočekaj hladne dane uz vruće uštede!



A B C

## ALPINA Grijač noge

- snaga 100 W
- boja: svjetlosiva ili tamnosiva
- materijal: poliester
- 3 razine grijanja

Super prilika!

26.99 €



A B C

## ALPINA Električna deka

- snaga 60 W
- dimenzije 80x150 cm
- pruža ugodan osjećaj topline na kauču ili u krevetu

Super prilika!

21.99 €



A B C D

## Konvektorska grijalica

- model DLO1S
- 3 stupnja topline: 750W/1250W/2000W
- žičani grijaći elementi
- podesiva kontrola termostata
- sa zaštitom od pregrijavanja
- svjetlo indikatora napajanja

Super prilika!

18.99 €



A B C D

## Kalorifer

- model FH03,2
- snage grijanja: 1000W/2000W
- podesivi termostat
- zaštita od pregrijavanja
- preklopni prekidač
- s ručkom
- s indikatorom snage

Super prilika!

8.99 €



A B C

## Radijator

- model OH-59-11
- uljni
- veličina rebra: 120x550 mm
- 11 rebara: 220-240 V, 50 Hz, 2500 W
- 3 postavke grijanja
- radni prekidač sa svjetlosnim indikatorom
- podesivi termostat
- sigurnosni prekidač od pregrijavanja
- ručka i kotačiči za jednostavno pomicanje
- oмотano spremište za kabel

Super prilika!

39.99 €



A B C

GREENHEAT

## Briketi

- premium
- sastoje se od bukovog i hrastovog drva
- ne sadrže dodatne umjetne dodatke
- veziva i ljepila te su tako dobra zamjena za ogrjevno drvo
- težina jednog briketa je cca 2 kg
- 15 kg

Super prilika!

15 kg  
1.99 €



A B

GREENHEAT

## Drvo za potpalu

- ogrjevno drvo namijenjeno za loženje drva u kaminima i kotlovima
- zbog praktičnog pakiranja posebno je pogodan za korištenje u čistim prostorijama, u kartonskoj kutiji
- sastav: 100% prirodno drvo
- klasa: A1
- donja kalorijska vrijednost: E = 17-18,5 MJ/kg
- vlažnost: 15%
- promjer: 2 - 40 mm
- dužina: L = 19 cm

Super prilika!

2.99 €



A B C

## Usisavač za pepeo

- snaga 800 W, napon 220-240 V, protok zraka 25L/S
- 15 l spremnik crne boje SPCC, debljina 0,35-0,4 mm
- 1,5M vidljivi kabel s VDE utikačem, s funkcijom puhanja, s funkcijom pohranjivanja pribora

Super prilika!

29.99 €

## S ESENCIJOM LAVANDE

Jastuk Lavender Provence  
50x70 cm

17<sup>99</sup>

Cjelodilski pokrivač Lavender Provence  
140x200 cm i 200x200 cm

140x200 cm  
31<sup>49</sup>  
200x200 cm  
40<sup>49</sup>

Nadesadrac Lavender Memory  
90x200 cm i 160x200 cm

90x200 cm  
59<sup>99</sup>  
160x200 cm  
104<sup>99</sup>



**A B** Ponuda vrijedi od 23.10. - 29.10.2024 ili do isteka zaliha u svim prodavaonicama Plodina.



**A B**

### Set za spavanje

- sastoji se od popluna i jastuka
- dimenzije cca. 140x200 cm

**Super prilika!**

**12.99 €**

• dimenzije cca. 200x200 cm **19.99 €**



**A B C**

### Deka

- dimenzije cca. 150x200 cm

**Super prilika!**

**5.99 €**



**2 komada**

**A B**

### Navlake za stolice

- pakiranje od 2 komada
- rastezljive, pristaju gotovo svakom obliku stolice
- jednostavno održavanje
- više boja

**Super prilika!**

**4.49 €**



**A B C**

### Placeta

- jersey
- sa gumicom
- jednostavno održavanje
- dostupna u više boja
- dimenzije cca. 90x200 cm



• dimenzije cca. 70x130 cm **5.99 €**

**Super prilika!**

**5.49 €**

• dimenzije cca. 140x200 cm **6.99 €**

• dimenzije cca. 185x200 cm **7.99 €**

**A B**

### Ručnik

- s visokim udjelom pamuka
- dimenzije cca. 50x90 cm

**Super prilika!**

**2.99 €**



**A B**

### Papučice

- za odrasle
- veličina za nju 36 - 41, veličina za njega 40 - 46

**Super prilika!**

**4.99 €**



A B

### Bezrukavnik

- za odrasle
- u crnoj ili plavoj boji
- vel. M - 3XL

Super prilika!

17.99 €



A B

### Muška košulja

- udobna i topla
- vel. M - XXL

Super prilika!

7.99 €



A B

### Ženska potkošulja

- visoki udio pamuka
- razne boje
- vel. S - XL

Super prilika!

2.79 €



A B

### Muška potkošulja

- razne boje
- vel. M - XXL

Super prilika!

2.79 €



3 komada

A B

### Ženske slip ili duboke gaćice

- visoki udio pamuka
- razne boje
- vel. S - XXL
- pakiranje 3 komada

Super prilika!

3.59 €



2 komada

A B

### Muške bokserice

- visoki udio pamuka
- razne boje
- vel. M - XXL
- pakiranje 2 komada

Super prilika!

4.49 €



5 pari

A B

### Papuče

- ženske
- visoki potplat
- s mekim uloškom
- dostupne u više boja
- vel. 37 - 41

Super prilika!

7.99 €



A B

### Čarape

- za odrasle
- razne boje
- visoki udio pamuka
- vel. 36 - 46
- pakiranje od 5 pari

Super prilika!

3.49 €



A B

### Pidžama

- za odrasle
- visoki udio pamuka
- razne boje
- vel. S - XL i M - XXL

Super prilika!

11.99 €



700 W

20 l

A B C

### Mikrovalna pećnica

- 120V, 60H,Z
- 10 razina snage
- 6 načina pripreme jela

6 × 10.00 €

Super prilika!

59.99 €



A B C

ELIT

### Friteza na vrući zrak

- model AF4000
- podesiva temperatura 80°C - 220°C
- timer do 60 minuta sa signalom za kraj
- 8 automatskih programa
- funkcija podsjetnika za protresanje hrane
- zaslon s upravljačkom pločom osjetljivom na dodir
- unutarnje svjetlo, zaštita od pregrijavanja
- tava s roštiljem s neprijanjajućim premazom



1350 W

4 l

6 × 9.17 €

Super prilika!

54.99 €



aluminij sa neprijanjajućom podlogom | dno od kovanog aluminija | pogodna za indukciju



A B

TOGNANA  
Šalica

Super prilika!

2.49 €



Ø 20 cm

A B

TOGNANA  
Posuda  
za kuhanje

Super prilika!

12.99 €



Ø 20 cm

A B C

TOGNANA  
Tava za  
palačinke

Super prilika!

11.99 €



• duboki  
• 20 cm

2.19 €

• plitki  
• 27 cm

3.29 €

A B

TOGNANA  
Tanjur  
• desertni  
• 21 cm

Super prilika!

1.79 €



Ø 28 cm

A B

TOGNANA  
Wok tava

Super prilika!

14.99 €



A B C

TOGNANA  
Tava  
• Ø 20 cm

• Ø 24 cm

9.99 €

• Ø 28 cm

10.49 €

Super prilika!

8.99 €

A B C

DOLCE GUSTO

### Aparat za kavu

- model KP1A3510 Pico
- XS crveni
- pritisak pumpe 15 bara
- automatsko isključivanje nakon 5 minuta

Super prilika!

64.99 €

6 × 10.83 €



1600 W

0,8 l

2200 W

1,3 l



A B C

EMERIO  
Kuhalo  
za vodu

- materijal plastika

Super prilika!

12.49 €





pododna  
za indukciju

19 - dijelni set



A B C D

**Set tanjura**

- opalno staklo
- set sadrži 6 dubokih, 6 plitkih i 6 desertnih tanjura te 1 duboku posudu
- 19 komada

Super prilika!

**22.99 €**



A B C

ROYALTY LINE

**Set posuda za kuhanje**

- set se sastoji od posuda za kuhanje i poklopaca dimenzija 16, 18, 20 i 24 cm
- posude za kuhanje s jednom ručkom od 16 cm s poklopcem i tave promjera 24 cm s poklopcem
- materijal: nehrđajući čelik i staklo

Super prilika!

**54.99 €**

6 x 9.17 €

24 - dijelni set



3 komada

A B C D

**Set čaša**

- u boji
- zapremnine cca 350 ml

Super prilika!

**2.49 €**



A B C D

**Pribor za jelo**

- set sadrži: 6 noževa, 6 vilica, 6 žlica i 6 čajnih žličica
- u poklon kutiji

Super prilika!

**16.99 €**



A B C D

**Šalica**

- različite vrste
- zapremnine cca 414 ml

Super prilika!

**1.89 €**



A B C D

PLODINE

**Vrećice za smeće**

- razne zapremnine

Već od

**1.49 €**



A B

**Kanta za odvajanje otpada**

- s ručkom
- plastična
- zapremnine 3x 28 l

Super prilika!

**18.99 €**



do **-30%**

**Bočice**  
odabrani proizvodi

A B C

**Dostupnost neprehrambenih proizvoda u Plodine supermarketima**

- A** Bjelovar, Čakovec, Čepin, Donji Miholjac, Dugo Selo, Đakovo, Ivanić Grad, Karlovac, Križevci, Kukuljanovo, Ludbreg, Marinci, Našice, Nova gradiška, Novska, Osijek - Huttlerova, Osijek - Strossmayerova, Požega, Sisak, Slatina, Slavonski Brod - Sjeverna cesta, Valpovo, Varaždin - Gospodarska, Varaždin - Opatjska, Virovitica, Zagreb - Karla Metikoša, Zagreb - Mije Haleuša, Zagreb - Štefanovečki zavoj, Županja
- B** Buzet, Čakovec - 34. Inženjerijske bojne, Čazma, Donja Stubica, Gospić, Jastrebarsko, Koprivnica, Korenica, Kutina, Lepoglava, Ogulin, Otočac, Pazin, Petrinja, Pitomača, Poreč - Mate Vlasica, Poreč - Žbandaj, Pregrada, Prelog, Pula - Jurja Žakna, Pula - Max City, Rijeka - Bartola Kašića, Rijeka - ZTC, Split - Put Pazdigrada, Sveti Ivan Zelina, Šibenik - Ivana Meštrovića, Šibenik - Velimira Škorpika, Varaždinske Toplice, Velika Gorica, Vinkovci - Hrvoja Vukčića Hrvatinića, Vukovar, Zagreb - Štefanovečki zavoj
- C** Beli Manastir, Benkovac, Biograd, Daruvar, Jelsa, Kali, Kastav, Kaštel Sućurac, Korčula, Kostrena, Krapinske Toplice, Krk, Makarska, Metković, Nin, Novalja - Čiponjac I, Opuzen, Orebić, Pakoštane, Pašman, Pirovac, Pleternica, Ploče, Posedarje, Prilaka, Pula - Mutilska, Rab, Rijeka - Martina Kontuša, Rijeka - RIO, Rovinj, Split - Put supavla, Sveta Nedelja, Umag, Vodice, Zagreb - Family mall, Zaprešić, Žminj
- D** Cres, Crikvenica, Fažana, Funtana, Kaštel Štafilić, Labin - Vrećari, Labin - Zelenice, Lovran, Malinska, Matulji - Dalmatinskih brigada, Matulji - Kastavska cesta, Medulin, Murter, Novalja - Kranjčevića, Novi Vinodolski, Novigrad, Opatija - Tošina, Pag, Pomer, Poreč - Creska, Rijeka - Osječka, Rijeka - Vukovarska, Rogoznica, Senj, Sukošan, Sveti Filip i Jakov, Tar, Tribunj, Trogir, Vinkovci - Alojzija Štepinca, Vodnjan, Vrbovec, Vrsar, Zabok, Zadar - Biogradska, Zadar - Put Cerodola, Zagreb - Z Centar, Zaostrog, Zagreb - Vice Vukova

materijal iverica | obložena melaminskom folijom | površina otporna na ogrebotine

**1 Ormarić za kuponu**

- s 3 police
- dimenzija 40x29x79 cm

Super prilika!

**25.99 €**

**2 Ormarić za kupaonu**

- s 3 police
- 32x29x80,5 cm

**29.99 €**

**3 Ormarić za kupaonu**

- s otvorom za sifon
- plastične ručke
- 60x29,5x55 cm

**38.99 €**

**4 Ormarić za kupaonu**

- s 3 police
- plastične ručke
- 32x29x133 cm

**26.99 €**



**Sudomat**

**do -40%**

SUDOMAT  
Metle, mopovi,  
spužvice i  
spužvaste krpe  
odabrani proizvodi

**NOVO!**

LEFHEIT  
**Aku Usisavač i perač poda**

- inteligentni sustav obavijesti s Tehnologijom upravljanja spremnikom upozorava vas kada je spremnik za prljavu vodu pun
- uz snažnu bateriju, vakuumski brisač Regulus Aqua PowerVac može čistiti do 26 minuta i time površinu od 77 m<sup>2</sup> s jednim punjenjem baterije

**Super prilika!**

**109.99 €**

6 x 18.33 €

Tehnički podaci	
snaga	120 W
punjenje	3 sata
usisavač	bežični, bez kabela
razine čišćenja	dvije
način rada	Eco i Turbo

A B C

**do -30%**

**PVC spremnici**  
odabrani proizvodi

A B C

**-25%**

**Ceresit**  
odabrani proizvodi

A B C

**do -25%**

**FINO**  
**Asortiman za čišćenje**  
odabrani proizvodi

A B C D



2 komada

A B C D

EDCO  
**Zaštitna mreža za glačanje**  
• sastoji se od 2 komada  
• 40x60 cm

Super prilika!

1.69 €



A B

EDCO  
**Navlaka za glačanje**  
• cca 3 mm  
• 118x36x5 cm

Super prilika!

3.99 €



do **-35%**

**Daske i sušila za robu**  
odabrani proizvodi

A B C D



A B

ROTHO  
**Košara**  
• pvc  
• zapremnine cca 11 l  
• dimenzije cca 32x23x16 cm

Super prilika!

4.39 €



A B

ROTHO  
**Košara za rublje**  
• pvc  
• zapremnine cca 40 l  
• dimenzije cca 58x39x25 cm

Super prilika!

11.29 €



A B

ROTHO  
**Koš za rublje**  
• pvc  
• zapremnine cca 55 l  
• dimenzije cca 42x32x57 cm

Super prilika!

13.49 €



**-30%**

**Škola**  
odabrani proizvodi

A B C D



A B

**Motor na akumulator**

- baterija 6V 4,5 Ah
- motor 18 W
- vožnja naprijed, natrag
- upravljač s muzičkim panelom i MP3 funkcijom, pomoćni kotači
- brzina 3 km/h
- dimenzije cca 69x45x39 cm

Super prilika!

39.99 €



A B

**Igračka kuhinja**  
• cca 99 cm  
• sa svjetlom i zvukom  
• realistični izgled  
• pretinci za odlaganje namirnica i posuđa

-33%

29.99 €  
19.99 €



A B

**Igračka magnetna ploča**

- na postolju
- dvostrana
- dimenzije cca 53,5x12x76,5 cm

Super prilika!

27.99 €



A B

**Kamion set 2 u 1**  
• kamion s autićima i parkiralište-pista

Super prilika!

13.99 €

# VIKEND PUUUUUUN MOGUĆNOSTI

Vikend je stvoren  
za uživanje, a naše  
ponude za uštedu!

POTRAŽI NA  
ODJELU  
MESNICE



FIAMMA VESUVIANA  
**Rajčica**  
sjeckana  
400 g

**-51%**

~~1.33 €~~  
**0.65 €**

1 kg = 2,71 €



Uvijek  
svježe!



**Super svježa  
prilika!**

**Svježi pileći file**  
svježi  
na pultu  
1 kg

**5.29 €**



Uvijek  
svježe!

**Celer**  
korijen  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**

**0.99 €**



**1 kg**

MULINI  
**Lasagne Bolognese**  
svježe

**Super prilika!**

1 kg  
**3.79 €**



Uvijek  
svježe!

**Grožđe**  
crno  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**

**1.99 €**



komad



**Domaći  
kiseli  
kupus  
glave**

**Super prilika!**

komad  
**1.49 €**



POTRAŽI NA  
USLUŽNOM  
PULTU

DŽUGAS  
**Sir**  
tvrdi, kravliji  
dabrane vrste

**Super prilika!**

1 kg  
**9.99 €**





Nedjeljno radno vrijeme supermarketa  
provjeri na: [plodine.hr/supermarketi](http://plodine.hr/supermarketi)

Od petka do nedjelje  
25.10. do 27.10.



4 komada

visina cca 19,5 cm

gori cca 16 sati

punjenje cca 80 g

**Super prilika!**

**2.89 €**

**Nadgrobni  
lampion**

• 4 komada



Za nju **M - XXL**

**A B C**

PUMA  
**Sportska  
hlače**

• crne ili  
plave boje  
• vel. **M - XXL**

**Super prilika!**

**16.99 €**

**PLODINE  
BRANDOVI**  
**VRJEDNI KUPOVINE**



UŠTEDA VRIJEDNA ZA  
**POČETAK  
 TJEDNA**  
 PONEDJELJAK I UTORAK

Ponuda vrijedi od:  
**28.10. do 29.10.**



Uvijek  
 svježe!

BEZ KOSTI  
 BEZ KOSTI

Svježi  
 svinjski but  
 bez kosti u komadu  
 ili narezan  
 na pultu  
 1 kg

Super svježa  
 prilika!  
**3.75 €**



DOLINE  
 Trajno mlijeko  
 2,8% m.m.

Super prilika!  
 1l  
**0.69 €**

Domaća  
 Krizantema  
 Velikocvjetna



Super svježa  
 prilika!  
**7.49 €**



A B C

Deka  
 • dostupna u više  
 različitih boja  
 • dimenzije cca.  
 150x200 cm

Super prilika!  
**17.99 €**

• dimenzije cca.  
 200x240 cm | **28.99 €**



komad

Domaća  
 narančasta  
 tikva  
 komad

Super svježa  
 prilika!  
**2.99 €**

Salata  
 Iceberg  
 komad



Super svježa  
 prilika!  
**0.79 €**

Uvijek  
 svježe!



Cjelokupnu ponudu pronađite u  
 digitalnom letku na [www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)



Prati nas i na:



RADNO VRIJEME  
 Potražite na našoj web stranici  
[www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)

PRITUŽBE  
[pritužbe@plodine.hr](mailto:pritužbe@plodine.hr)

PLODINE.HR  
[Plodine.hr/info-centar](http://Plodine.hr/info-centar)  
[facebook.com/PlodineHrvatska](https://facebook.com/PlodineHrvatska)

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

